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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  

∆ΗΜΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ  

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ ΚΑΙ ∆ΙΚΤΥΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ  

 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 

 
 Ασφάλιση οχηµάτων και µηχανηµάτων του ∆ήµου Καρπενησίου  

για το χρονικό διάστηµα από 1/8/2015 µέχρι 31/7/2016 

 
      Με την µελέτη αυτή προβλέπεται να γίνει η ασφάλιση όλων των αυτοκινήτων, οχηµάτων και 
µηχανηµάτων του ∆ήµου Καρπενησίου, για το χρονικό διάστηµα από 1/08/2015 µέχρι την 31/7/2016. 
      Σκοπός της εργασίας είναι η πρόληψη για την αποφυγή εµφάνισης προβληµάτων και η απόλυτη ασφάλεια 
των εργαζοµένων και των πολιτών καθώς και την διαφύλαξη των υλικών αγαθών σε σχέση µε τα οχήµατα του 
∆ήµου και η άµεση αντιµετώπιση του οποιουδήποτε προβλήµατος εµφανιστεί. 
     Η ασφάλιση των παραπάνω θα γίνει σύµφωνα µε τις διατάξεις του Π. . 28/80 και του Ν. 3643/2006 (Νέος 
Κώδικας ∆ήµων και Κοινοτήτων) καθώς και των ισχυουσών διατάξεων και νοµοθεσίας περί ασφάλισης αυτών 
µετά από µειοδοτικό διαγωνισµό. 
 
1. Για όλα τα οχήµατα (µε τα κατώτατα όρια υποχρεωτικής ασφάλισης)  

Αστική ευθύνη προς τρίτους   
1.1  Σωµατικές βλάβες τρίτων   
1.2  Υλικές ζηµιές τρίτων 
Τρίτοι θεωρούνται οι πάντες ,είτε επιβαίνουν ,είτε όχι στο καλυπτόµενο όχηµα πλην του ιδιοκτήτη, του 
οδηγού και του νόµιµου εκπρόσωπου προκειµένου περί εταιρειών. 
Σωµατικές βλάβες κάλυψη του κινδύνου αυτού αναφέρθηκε στην ευθύνη για τις σωµατικές βλάβες, καθώς 
και στον θάνατο που θα προξενήσει σε τρίτους σε περίπτωση ατυχήµατος ο αντισυµβαλλόµενος ,καθώς και 
κάθε άλλος που οδηγεί το όχηµα καθώς και για τους επιβαίνοντες. 
Υλικές ζηµιές κάλυψη του κινδύνου αυτού αφορά την ευθύνη για τις υλικές ζηµιές που θα προξενήσει σε 
περίπτωση ατυχήµατος ο αντισυµβαλλόµενος, καθώς και κάθε άλλος που οδηγεί το καλυπτόµενο όχηµα σε 
πράγµατα ή ζώα που ανήκουν σε τρίτους. 
 

2.  Τους παρακάτω προαιρετικούς κινδύνους 
2.1  Θραύση κρυστάλλων άνευ απαλλαγής πλην των δύο (2) δικύκλων) 
2.2 Προστασία Bonus Malus 
 

3. Επιπλέον για τα απορριµµατοφόρα, πλυντήρια κάδων, καλαθοφόρα, φορτηγά και µηχανήµατα 
έργου κατά την χρήση τους ως εργαλεία (µε τα κατώτατα όρια υποχρεωτικής ασφάλισης) 
3.1  Κάλυψη αστικής ευθύνης για σωµατικές βλάβες τρίτων κατά την λειτουργία τους ως εργαλείο  
3.2  Κάλυψη αστικής ευθύνης για υλικές ζηµίες τρίτων κατά την λειτουργία τους ως εργαλείο  

 
Σηµ.: Ο ανάδοχος εκτός των παρακάτω αναγραφοµένων οχηµάτων και µηχανηµάτων έχει την υποχρέωση 
ασφάλισης και όσων πιθανόν θα θέσει σε κυκλοφορία ο ∆ήµος Καρπενησίου  κατά την διάρκεια ισχύος της 
σύµβασης. 
 
Η ασφαλιστική εταιρία θα πρέπει να διαθέτει Πιστοποιητικό Φερεγγυότητας. 
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Τα προς ασφάλιση οχήµατα και µηχανήµατα του ∆ήµου είναι τα εξής: 

 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ  

ΤΥΠΟΣ 
ΕΙ∆ΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ / ΜΕ 

ΦΟΡΟΛ. 
ΙΠΠΟΙ 

ΠΡΑΓΜ.    
ΙΣΧΥ 

ΙΣΧΥΟΝ 
Β/Μ 

ΗΜΕΡ.       
Α∆ΕΙΑΣ 

1 ΚΗΙ 4364   
FUJI HEAVY ~ 
LEGASY 

Επιβατικό  14   2 2007 

2 ΚΗΥ 3790 TOYOTA ~ YARIS Επιβατικό  7   2 2000 

3 ΚΗΥ 9399 
HYUNDAI MOTOR C 
~ H-1 

Επιβατικό (Αριθµός θέσεων 
9) 

16   2 2006 

4 ΚΗΙ 4375 MAN ~ 10.225 FOCL 
Λεωφορείο (Αριθµός 
θέσεων 35) 

41   3 2006 

5 ΚΗΥ 9381 
HYUNDAI MOTOR C 
~ MATRIX 

Επιβατικό 11   3 2003 

6 ΚΗΗ 6520 OPEL ~ MOVANO 
Λεωφορείο (Αριθµός 
θέσεων 16) 

16   2 2012 

7 ΚΗΙ 4372 
NISSAN EUROPE ~ 
PRIMERA 

Επιβατικό 14   2 2009 

8 ΜΕ 34506  
MAN-HEPHAESTYS ~ 
15224LC-02.05.01Z 

Καδοπληντύριο   220 3 2001 

9 ΜΕ 63033 
ECOLOGIGA ~ ECO 
101 

Σάρωθρο   93 3 2002 

10 ΜΕ 93896 
MULTICAR ~ FUMO 
M30 

Πολυµηχάνηµα   146 3 2009 

11 ΚΗΙ 4369 
ΤΟΥΟΤΑ ~ ΤΟΥΟΤΑ 
HILUX 

Φορτηγό 17   2 2008 

12 ΚΗΙ 4371 NISSAN ~ CABSTAR Φορτηγό (Απορριµατοφόρο) 16   2 2009 

13 ΚΗΙ 4378 
MAN ~ TGM I3240 
4x4 BL 

Φορτηγό (Απορριµατοφόρο) 42   2 2011 

14 ΚΗΙ 4376 
MERCEDES BENZ ~ 
1824K 

Φορτηγό (Απορριµατοφόρο 
ανακύκλωσης) 

38   3 2009 

15 ΚΗΥ 3774 MERCEDES ~ 1317 Φορτηγό (Απορριµατοφόρο) 25   3 1997 

16 ΚΗΥ 3780 MERCEDES ~ 1523 Φορτηγό (Απορριµατοφόρο) 38   3 1999 

17 ΚΗΥ 9388 
NISSAN EUROPE ~ 
F10SAF 

Φορτηγό 11   3 2004 

18 ΜΕ 29478 JCB  ~ 3D-4 TURBO Εκσκαφέας - Φορτωτής   89 1 1990 

19 ΜΕ 51445 
MERCEDES-
HEPHASTUS ~ 
1426LS-03.45A.04 

Αποφρακτικό   260 2 1999 

20 KHH 6524 
FORD WERKE AG ~ 
PT2 

Φορτηγό 12   1 2006 

21 KHH 6525 MAZDA ~ B2600 Φορτηγό 17   1 1992 

22 ΚHH 6523 MITSUBISHI ~ L200 Φορτηγό 17   7 1997 

23 ΚΗΥ 3759 
MERSEDES ~ 1314 
K131 

Φορτηγό 36   2 1991 

24 ΜΕ 114328 
DAIMLER ~ UNIMOG 
U20(405/70) 

Πολυµηχάνηµα   156 2 2010 



Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ  

ΤΥΠΟΣ 
ΕΙ∆ΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ / ΜΕ 

ΦΟΡΟΛ. 
ΙΠΠΟΙ 

ΠΡΑΓΜ.    
ΙΣΧΥ 

ΙΣΧΥΟΝ 
Β/Μ 

ΗΜΕΡ.       
Α∆ΕΙΑΣ 

25 ΜΕ 34481 
FOREDIL MAGGINE 
~ AMBIENTE CE  

Πολυµηχάνηµα   113 2 1999 

26 ΜΕ 34484 
FOREDIL MAGGINE 
~ AMBIENTE CE  

Πολυµηχάνηµα   113 2 1999 

27 ΜΕ 34485 
KOMATSU ~ WB39R-
2  

Εκσκαφέας - Φορτωτής   97 2 1999 

28 ΜΕ 63016 
CATERPILLAR ~ 
938G 

Εκσκαφέας - Φορτωτής   160 2 2002 

29 ΜΕ 82614 JOHN DEERE ~ 555A Φορτωτής    80 2 2004 

30 ΜΕ 93856 
KOMATSU ~ WB93R-
2  

Εκσκαφέας - Φορτωτής   97 2 2007 

31 ΜΕ 93877 

DAIMLER BENZ-
KUPPER WEISSER ~ 
UNIMOG U 1250VL-
STA HD 

Αλατοδιανοµέας - Λεπίδα 
αποχιονισµού 

  150 2 2008 

32 ΜΕ 114330 
JCB-VIBROMAX ~ 
VMT 160-100  

Οδοστρωτήρας   23 3 2010 

33 ΜΕ 34448 BOBCAT ~ 743 Φορτωτής    34 3 1997 

34 ΜΕ 34505 CASE ~ 580LLE Εκσκαφέας - Φορτωτής   90 3 2001 

35 ΜΕ 63017 VOLVO ~ G710 Ισοπεδωτής   140 3 2002 

36 ΜΕ 63043 MULTICAR ~ M26 Πολυµηχάνηµα   106 3 2003 

37 ΚΗΙ 4353 
DAIMLER CHRYSL ~ 
932.07 

Φορτηγό 72   2 2007 

38 ΚΗΙ 4367 
SUZUKI ~ SJ413W 
SAMURAI 

Φορτηγό 9   2 1988 

39 ΚΗΙ 4368 SUZUKI ~ JIMNY Επιβατικό 9   2 2008 

40 ΚΗΥ 3783 
MAZDA ~ B2600 CAB 
PLUS 4x4 

Φορτηγό 17   2 2000 

41 ΚΗΥ 3785 ΤΟΥΟΤΑ ~ HILUX Φορτηγό 17   2 2000 

42 ΚΗΥ 3792 ΤΟΥΟΤΑ ~ HILUX Φορτηγό 17   2 2000 

43 ΚΗΙ 4365 
ΤΟΥΟΤΑ MOTOR TH 
~ KUM26L-DRMSUW 

Φορτηγό 18   2 2007 

44 ΚΗΥ 9392 RENAULT ~ 47BCA2 Φορτηγό 37   2 2005 

45 ΚΗΥ 9393 
MAZDA ~ B2500 DBL 
CAB 4x4 

Φορτηγό 17   2 2005 

46 ΜΕ 34488 
KOMATSU ~ WB93R-
2  

Εκσκαφέας - Φορτωτής   97 2 2000 

47 ΚΗΥ 3761 MERCEDES Φορτηγό 36   3 1990 

48 ΚΝ 8468 HONDA ~ D10-50 ∆ίτροχο   (50cc)   1997 

49 ΚΗΥ 3781 ΤΟΥΟΤΑ ~ HILUX Φορτηγό 17   2 1999 
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Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ  

ΤΥΠΟΣ 
ΕΙ∆ΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ / ΜΕ 

ΦΟΡΟΛ. 
ΙΠΠΟΙ 

ΠΡΑΓΜ.    
ΙΣΧΥ 

ΙΣΧΥΟΝ 
Β/Μ 

ΗΜΕΡ.       
Α∆ΕΙΑΣ 

50 ΚΗΥ 9394 
RENAULT ~ MIDLUM 
220.12 4x4 

Φορτηγό 37   2 2005 

51 ΚΗΥ 4360 MAZDA ~ BT50 Φορτηγό 17   3 2008 

52 ΚΗΙ 4361 MITSUBISHI ~ KAUT Φορτηγό 17   1 2007 

53 ΚΗΥ 3787 
MAZDA ~ B2600 CAB 
PLUS 4x4 

Φορτηγό 17   2 2000 

54 ΚΗΥ 9356 ΤΟΥΟΤΑ ~ HILUX Φορτηγό 17   2 2001 

55 ΚΗΥ 3778 MAZDA ~ B2600 Φορτηγό 17   2 1999 

56 ΚΗΥ 3773 
AUDI A.G.~ 8D AUDI 
A4 

Επιβατικό 12   2 1997 

57 ΚΝ 8568 
PEUGEOT ~ S1A-
SQUAB 

∆ίτροχο   (50cc)   1997 

58 ΚΗΥ 3786 TOYOTA ~ RAV 4 Επιβατικό 14   2 2000 

59 ΜΕ 93883 JCB Εκσκαφέας-φορτωτής  93PS  2009 

60 KHH 6522 
 
HONDA  MOTOR 

Επιβατικό  11   2000 

61 ΜΕ 6465 FAUN  FRSCH Ισοπεδωτής  152HP  1985 

62 ΚΗΗ 6526 MAN Τράκτορας (Ελκυστήρας) 75   2014 

63 ΑΝΕΥ* XF9HAS60AE0J63085 ΗΜΙΡΥΜΟΥΛΚΟΥΜΕΝΟ    2014 

64 ΑΝΕΥ* XF9HAS60AE0J63085 ΗΜΙΡΥΜΟΥΛΚΟΥΜΕΝΟ    2014 

65 KHH 6527 HYUNDAI ACCENT Επιβατικό 9  1 
2015 

 

 
*  Οι πινακίδες για τα δύο (2) ηµιρυµουλκούµενα του τράκτορα ΚΗΗ 6526 είναι σε διαδικασία έκδοσης από το 

Τµήµα Συγκοινωνιών της Περιφερειακής Ενότητας Ευρυτανίας. 

 
 
 
 
 

Καρπενήσι 11 Ιουνίου 2015 

 

Ο Συντάξας    

 

 

ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Π.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

 

 

 



             

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  

∆ΗΜΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ  

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ ΚΑΙ ∆ΙΚΤΥΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ  

 
 
 

ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
 
 
 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισµός για την ασφάλιση των οχηµάτων και µηχανηµάτων του ∆ήµου µέχρι 
την 31/7/2016, ανέρχεται στο µικτό ποσό των 24.506,00 € συµπεριλαµβανοµένου όλων των 
επιβαρύνσεων και θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού του ∆ήµου οικ. έτους 2015 και 2016. 

 
 
 

Α/Α ΕΙ∆ΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΟΝΑ∆Α ΠΟΣΟΤΗΤΑ ∆ΑΠΑΝΗ 

1 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ∆ΗΜΟΥ 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΩΝ ΟΛΩΝ 
ΤΩΝ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΩΝ 

ΤΕΜ. 65 24.506,00 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 65 24.506,00 € 

 
 
 
 
 
 
 
 

Καρπενήσι 11 Ιουνίου 2015 

 
  

Ο Συντάξας    Ελέχθηκε και θεωρήθηκε 

 Η Αναπληρώτρια ∆/ντρια       

  

  

ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

Π.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Παπαροϊδάµη Θ. Μαρία 

 ΠΕ  ∆ιοικητικού – Οικονοµικού µε βαθµό Β’ 
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ΥΠΟ∆ΕΙΓΜΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΠΡΟΣ ΤΟ ∆ΗΜΟ KAΡΠΕΝΗΣΙΟΥ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΑΠΟ 1/8/2015  µέχρι 31/7/2016 

 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΕΙ∆ΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ / ΜΕ 

ΦΟΡΟΛ. 
ΙΠΠΟΙ 

ΠΡΑΓΜ.    
ΙΣΧΥ 

Β/Μ 
Ετήσια τιµή 

ασφαλίστρου 
σε (€) 

1 ΚΗΙ 4364   Επιβατικό  14      

2 ΚΗΥ 3790 Επιβατικό  7      

3 ΚΗΥ 9399 Επιβατικό (Αριθµός θέσεων 9) 16      

4 ΚΗΙ 4375 Λεωφορείο (Αριθµός θέσεων 35) 41      

5 ΚΗΥ 9381 Επιβατικό 11      

6 ΚΗΗ 6520 Λεωφορείο (Αριθµός θέσεων 16) 16      

7 ΚΗΙ 4372 Επιβατικό 14      

8 ΜΕ 34506  Καδοπληντύριο   220    

9 ΜΕ 63033 Σάρωθρο   93    

10 ΜΕ 93896 Πολυµηχάνηµα   146    

11 ΚΗΙ 4369 Φορτηγό 17      

12 ΚΗΙ 4371 Φορτηγό (Απορριµατοφόρο) 16      

13 ΚΗΙ 4378 Φορτηγό (Απορριµατοφόρο) 42      

14 ΚΗΙ 4376 
Φορτηγό (Απορριµατοφόρο 
ανακύκλωσης) 

38      

15 ΚΗΥ 3774 Φορτηγό (Απορριµατοφόρο) 25      

16 ΚΗΥ 3780 Φορτηγό (Απορριµατοφόρο) 38      

17 ΚΗΥ 9388 Φορτηγό 11      

18 ΜΕ 29478 Εκσκαφέας - Φορτωτής   89    

19 ΜΕ 51445 Αποφρακτικό   260    

20 KHH 6524 Φορτηγό 12      

21 KHH 6525 Φορτηγό 17      

22 ΚHH 6523 Φορτηγό 17      

23 ΚΗΥ 3759 Φορτηγό 36      



Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΕΙ∆ΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ / ΜΕ 

ΦΟΡΟΛ. 
ΙΠΠΟΙ 

ΠΡΑΓΜ.    
ΙΣΧΥ 

Β/Μ 
Ετήσια τιµή 

ασφαλίστρου 
σε (€) 

24 ΜΕ 114328 Πολυµηχάνηµα   156    

25 ΜΕ 34481 Πολυµηχάνηµα   113    

26 ΜΕ 34484 Πολυµηχάνηµα   113    

27 ΜΕ 34485 Εκσκαφέας - Φορτωτής   97    

28 ΜΕ 63016 Εκσκαφέας - Φορτωτής   160    

29 ΜΕ 82614 Φορτωτής    80    

30 ΜΕ 93856 Εκσκαφέας - Φορτωτής   97    

31 ΜΕ 93877 
Αλατοδιανοµέας - Λεπίδα 
αποχιονισµού 

  150    

32 ΜΕ 114330 Οδοστρωτήρας   23    

33 ΜΕ 34448 Φορτωτής    34    

34 ΜΕ 34505 Εκσκαφέας - Φορτωτής   90    

35 ΜΕ 63017 Ισοπεδωτής   140    

36 ΜΕ 63043 Πολυµηχάνηµα   106    

37 ΚΗΙ 4353 Φορτηγό 72      

38 ΚΗΙ 4367 Φορτηγό 9      

39 ΚΗΙ 4368 Επιβατικό 9      

40 ΚΗΥ 3783 Φορτηγό 17      

41 ΚΗΥ 3785 Φορτηγό 17      

42 ΚΗΥ 3792 Φορτηγό 17      

43 ΚΗΙ 4365 Φορτηγό 18      

44 ΚΗΥ 9392 Φορτηγό 37      

45 ΚΗΥ 9393 Φορτηγό 17      

46 ΜΕ 34488 Εκσκαφέας - Φορτωτής   97    

47 ΚΗΥ 3761 Φορτηγό 36      

48 ΚΝ 8468 ∆ίτροχο   (50cc)    

49 ΚΗΥ 3781 Φορτηγό 17      
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Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΕΙ∆ΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ / ΜΕ 

ΦΟΡΟΛ. 
ΙΠΠΟΙ 

ΠΡΑΓΜ.    
ΙΣΧΥ 

Β/Μ 
Ετήσια τιµή 

ασφαλίστρου 
σε (€) 

50 ΚΗΥ 9394 Φορτηγό 37      

51 ΚΗΥ 4360 Φορτηγό 17      

52 ΚΗΙ 4361 Φορτηγό 17      

53 ΚΗΥ 3787 Φορτηγό 17      

54 ΚΗΥ 9356 Φορτηγό 17      

55 ΚΗΥ 3778 Φορτηγό 17      

56 ΚΗΥ 3773 Επιβατικό 12      

57 ΚΝ 8568 ∆ίτροχο   (50cc)    

58 ΚΗΥ 3786 Επιβατικό 14      

59 ΜΕ 93883 Εκσκαφέας-φορτωτής   93PS    

60 KHH 6522 Επιβατικό  11      

61 ΜΕ 6465 Ισοπεδωτής   152HP    

62 ΚΗΗ 6526 Τράκτορας (Ελκυστήρας) 75      

63 ΑΝΕΥ* ΗΜΙΡΥΜΟΥΛΚΟΥΜΕΝΟ     

64 ΑΝΕΥ* ΗΜΙΡΥΜΟΥΛΚΟΥΜΕΝΟ     

65 KHH 6527 Επιβατικό 9      

 
 

*  Οι πινακίδες για τα δύο (2) ηµιρυµουλκούµενα του τράκτορα ΚΗΗ 6526 είναι σε διαδικασία έκδοσης από το 

Τµήµα Συγκοινωνιών της Περιφερειακής Ενότητας Ευρυτανίας. 
 
 
 
 

Ηµεροµηνία ……………………… 
 
 

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 
 
 
 
 
 

Υπογραφή & Σφραγίδα 
 


